ЗАО НПП «ЭПРО»

Научно–производственное
предприятие

Директору НИЛ АП, ООО
Климкову Дмитрию
Александровичу

Юр. адрес :190068, Санкт-Петербург, пер. Бойцова, 4
Факт. адрес :191015, Санкт-Петербург, ул. Кирочная, 61
Филиал ОПЕРУ ОАО Банк ВТБ в Санкт-Петербурге
г.Санкт-Петербург
Р/счет 40702810551000000983
К/счет 30101810200000000704
БИК 044030704, ИНН 7812023830, КПП 783801001
ОГРН 1027810261324 ОКВЭД 73.10; 31.61; 31.20.1
ОКПО 20803400 ОКАТО 40262562000

тел. (812) 275-09-08
тел./факс (812) 275-13-58
Е-mail:  info@nppepro.ru

На
П-13-0161        29.05.2013

Уважаемый Дмитрий Александрович!

ЗАО НПП «ЭПРО» более 20 лет занимается разработкой и поставкой систем

тягового электропривода переменного тока для всех видов городского электротранспорта,
а также преобразователей и частотно-регулируемых приводов для нужд городского
транспорта, железных дорог, судовых и общепромышленных систем и механизмов.

С 2007 года наша компания сотрудничает с НИЛ АП, ООО по вопросу
приобретения и использования оборудования марки RealLab! – модулей ввода дискретных
и аналоговых сигналов серии NL.

С тех пор, эти модули устанавливаются и успешно эксплуатируются в составе
наших систем для транспортных средств, выпускаемых заводами изготовителями
подвижного состава с которыми сотрудничает наше предприятие:

- Санкт-Петербургский Трамвайно-Механический завод трамвайные вагоны
модели 71-134А (ЛМ-99АВН) и 71-153 (ЛМ-2008).

- «Трамвайный ремонтный завод «ТРЗ» ГУП «Мосгортранс» трамвайные
вагоны МТТА, МТТА-2.

- «Белкоммунмаш» (Республика Беларусь, Минск) трамвайные вагоны модели
АКСМ-62103 и АКСМ-843.

- «Вологодский троллейбусный завод», ОАО «Транс-Альфа» троллейбусы
модели ВМЗ-5298.01-50 «Авангард».

- ООО «Львовский Автобусный Завод» (Украина, Львов) троллейбусы модели
E183A1.

С уважением,
Исполнительный директор ЗАО НПП «ЭПРО»    В.А. Шаряков

mailto:info@nppepro.ru